19- 9pLA
PEREIRO *\•,71: 0,04011

?entanents
ESTADO DO CEARÁ

(4

PREFEITURA MUNICIPAL DE dr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE DO PREFEIRO, Senhor ROBERTO
PINHEIRO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO SOCIAL, ASSESSORIA DE IMPRENSA,
MARKETING E RELAÇÕES PÚBLICAS DE PEREIRO — CEARA, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 09.01.01/2023, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa CATHARINA DE QUEIROZ MOURA
00510613330 - LiRIOS COMUNICAÇAO, CNPJ N° 46.151.493/0001-61, valor mensal
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), somando um valor global de R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais), referente a 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado nos
casos e formas previstos na Lei n°8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 30 de janeiro de 2023.

/
ROBE PINHEIRO DE IMA

ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE DO
PREFEITO

/

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260